

BASIN KUPÜRLERİ

19 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Vali İlhami Aktaş, öğrenci yurtlarını ziyaret ederek incelemelerde bulundu Öğrencilerle bir araya geldi



Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Kerime Sultan Erkek Öğrenci Yurdu, Nusrat Erkek Öğrenci Yurdu ve Terzioğlu Kız Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle bir araya geldi. Yurtlarda incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, hem yurt yönetimleri ve görevlileri ile hem de öğrencilerle sohbet ederek sorunları yerinde tespit etti, taleplerini dinledi.

Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Çanakkale'deki öğrenci yurtlarında incelemelerde bulundu. Kerime Sultan Erkek Öğrenci yurdunu ziyaret eden Aktaş, öğrencilerle bir araya geldi. Kerime Sultan Erkek Öğrenci yurdunda yemekhane ve ortak kullanım alanlarında

incelemelerde bulunan Vali Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında yetkililerden bilgi aldı. Yurtta kalan öğrencilerle bir süre görüşerek öğrencilerin istek ve sorunlarını dinleyen Vali İlhami Aktaş, öğrencilere derslerinde başarılı olmaları temennisinde

bulundu.

Nusrat Erkek Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle buluştu

Vali İlhami Aktaş, Nusrat Erkek Öğrenci yurdunu ziyaret ederek, öğrencilerle bir araya geldi. Ziyaret ve inceleme öncesinde Nusrat Erkek Öğrenci yurdunun önünde durakta bekleyen öğrencilerle bir araya gelen Vali Aktaş, öğrencilerin istek ve sorunlarını dinleyerek, derslerinde başarılar diledi. Ardından Nusrat Erkek Öğrenci yurdunda yemekhane ve ortak kullanım alanlarında

incelemelerde bulunan Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında yetkililerden bilgi aldı. İncelemelerin ardından öğrencilerle bir araya gelen Vali Aktaş, öğrencilerle bir süre görüşerek öğrencilerin istek ve sorunlarını dinleyip, derslerinde başarılı olmaları temennisinde bulundu.

Terzioğlu Kız Öğrenci Yurdu'nda da incelemede bulundu

Vali İlhami Aktaş, Terzioğlu Kız Öğrenci yurdunu ziyaret ederek, öğrencilerle bir araya geldi. Terzioğlu Kız

Öğrenci yurdunda yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında yetkililerden bilgi aldı. İncelemelerin ardından öğrencilerle bir araya gelen Vali İlhami Aktaş, öğrencilerle bir süre görüşerek öğrencilerin istek ve sorunlarını dinleyip, derslerinde başarı olmaları temennisinde bulundu. Yurtlarda kalan öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a teşekkür ettiler. (Atilla Akın)

MÜDÜR GENÇ MUTFAĞA GİRDİ

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, bin 713 öğrencinin kaldığı Lebibe Ergin Karlıbel Kız Öğrenci Yurdu'nda mutfağa girerek, öğrenciler için yemek hazırlanmasına yardım etti. Ordu Üniversitesi Gastronomi Bölümü öğrencileri Safiye Toydemir ve Duygu Koç ile birlikte, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Lebibe Ergin Karlıbel Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere akşam yemeği hazırlamak için mutfağa giren İl Müdürü Mustafa Genç, mutfak şefi Selim Özkan ve ekibinden bilgi aldı.

Öğrencilere, yemeklerin yapılış aşamasından servis aşamasına kadar olan süreçle ilgili bilgiler verilirken, sonrasında da akşam yemeğini hazırlandı. İl Müdürü Genç, yemek yapımı esnasında öğrencilerin merak ettikleri konularla ilgili bilgilendirmelerde bulundu. Genç, öğrencilere memleketi Ordu mutfağından bilgiler verirken, Kahramanmaraşlı Duygu ve Gaziantep'li Safiye de kendi mutfaklarından yöresel yemekleri ile ilgili püf noktalarını paylaştı.



ÖĞRENCİLER, BİGA'YI YAKINDAN TANIMA İMKANI BULDU



Bu yıl Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'ne kayıt yaptıran ve **KYK Yurdu**'nda konaklayan öğrenciler için düzenlenen tanıtım gezileri, gençlere Biga ilçesini keşfetme

fırsatı tanıdı. Geziler, öğrencilere Çanakkale'nin tarihi zenginlikleri, doğal güzellikleri, sanayisi, tarımı ve diğer çeşitli özellikleriyle ön plana çıkan Biga'yı daha

yakından tanıma imkanı sağladı.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'ni tercih eden ve **KYK Yurdu**'nda konaklayan öğrencilerin, Çanakkale'yi daha yakından tanıma hedefiyle düzenlenen geziler, Biga

Yurt Müdürlüğü tarafından organize edildi. Uyum programı çerçevesinde gerçekleştirilen "Gelin Tanış Olalım" etkinliği kapsamında öğrenciler, Biga ilçesini keşfetme şansına eriştiler. Gezi kapsamında tarihi ve turistik yerlerin yanı sıra Biga Merkezi de ziyaret edilerek, öğrencilere ilçenin kültürel ve sosyal yapısı hakkında bilgi verildi.

Uyum programının bir parçası olan bu gezide öğrenciler, Nilüfer Gölü, Parion Antik Kenti, Biga Seyir Terası gibi önemli noktaları ziyaret ederek hem görsel bir şölen yaşadılar hem de ilçeyi daha yakından keşfetme fırsatı buldular.